S.R. DA AGRICULTURA E FLORESTAS
Extracto de Despacho n.º 137/2005 de 25 de Janeiro de 2005
Por despachos do Chefe do Gabinete do Secretário Regional da Agricultura e Florestas, no uso de competência delegada:

Em despachos de 12 de Janeiro de 2005:

Teresa Margarida Ferreira Caetano Januário de Oliveira, nomeada, após dispensa de estágio, para o lugar de técnico superior de 2.ª classe – área de medicina veterinária do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário de São Miguel – Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário, com efeitos a 19 de Maio de 2004.

Paulo António da Silva Lourenço, nomeado, pelo período probatório de um ano, para o lugar de motorista de ligeiros do quadro do Serviço de Desenvolvimento Agrário da Terceira – Direcção Regional do Desenvolvimento Agrário.

12 de Janeiro de 2005. - O Técnico Superior Principal, Fernando dos Anjos Alves de Campos.